
資料10）プログラム開始から終了までの支援金必要額の予測
　 （2016.06.30の推計値）

予測 実績 予測 実績 実績累計
プログラム開始時の資金⇒ 429,623,551

1 11/11～12/03 38 35 9,500,000 8,750,000 8,750,000 23,096,451 452,720,002 19,596 179,392 443,810,206
2 12/04～12/06 92 80 13,800,000 12,300,000 21,050,000 21,550,765 474,270,767 0 80,040 452,980,931
3 12/07～13/06 123 143 73,800,000 60,750,000 81,800,000 72,676,659 546,947,426 71,894 237,822 464,741,662
4 13/07～14/06 144 161 86,400,000 75,600,000 157,400,000 79,036,990 625,984,416 74,687 234,746 468,018,593
5 14/07～15/06 174 170 104,400,000 73,250,000 230,650,000 75,688,528 701,672,944 74,502 226,337 470,305,286
6 15/07～16/06 166 176 99,600,000 82,600,000 313,250,000 81,808,469 783,481,413 36,345 208,735 469,341,365
7 16/07～17/06 154 92,400,000 376,941,365
8 17/06～18/06 136 81,600,000 295,341,365
9 18/07～19/06 114 68,400,000 226,941,365
10 19/07～20/06 107 64,200,000 162,741,365
11 20/07～21/06 100 60,000,000 102,741,365
12 21/07～22/06 100 60,000,000 42,741,365
13 22/07～23/06 100 60,000,000 -17,258,635
14 23/07～24/06 81 48,600,000 -65,858,635
15 24/07～25/06 62 37,200,000 -103,058,635
16 25/07～26/06 49 29,400,000 -132,458,635
17 26/07～27/06 34 20,400,000 -152,858,635
18 27/07～28/06 32 19,200,000 -172,058,635
19 28/07～29/06 30 18,000,000 実績値を加味した今後必要な支援金 -190,058,635
20 29/07～30/06 28 16,800,000 -206,858,635
21 30/07～31/06 19 11,400,000 -218,258,635
22 31/07～32/06 10 6,000,000 -224,258,635
23 32/07～33/03 5 2,250,000 -226,508,635

1898 765 1,083,350,000 313,250,000 353,857,862 783,481,413 277,024 1,167,072 -300,758,635

1期の期間は、2011.11-2012.03の5ヵ月
2期の期間は、2012.04-2012.06の3ヵ月 推定値に基ずく今後必要な支援金
3期以降は、ロータリー年度に合せ、7月より翌年の6月までとなります 経費は月額２万円程ですので、必要支援金には算定していません
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